Model No.VCOO5GL Akku-Staubsauger 8L 40V




Model No.VCOO5GL Akku-Staubsauger 8L 40V




Model No.VCOO5GL Akku-Staubsauger 8L 40V

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 413B26-9 Schaltknopf 1
002 234273-5 Druckfeder 20 2
003 266340-8 Bindekopf-Blechschraube 4X65 7
004 |8112N6-1 Typenschild VCO05GL 1
005 |141F78-1 Verkleidung kpl. 1
005 INC. 6-8
006 813A18-6 Warnaufkleber 1
007 |422796-7 Oberer Dampfer A 1
008 |422797-5 Oberer Dampfer B 1
009 |413B27-7 Griff 1
010 |413B33-2 Gehduseschale oben 1
011 638A20-6 Leitende einheit 1
012 |651910-0 Schalter D2VW-01-3HS 1
013 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2
014 |451343-7 Schalterhalter 1
015 |650013-7 Schalter 1703.4002 1
016 961062-2 Anschlagring (EXT) E-12 1
017 141H90-3 Schaltersockel komplett 1
C10 | 8045P7-8 Hinweisaufkleber 1
018 |213176-6 O-Ring 14 1
019 |455733-6 Schalthebel 1
020 |620F40-4 Anzeigeschaltung 1
021 620D39-7 Sub-Controller 1
022 [961013-5 Anschlagring (EXT) E-7 1
023 |213054-0 O-Ring 9 1
024 1451344-5 Drehknopf 1
025 [413B28-5 Kontaktschutzkappe 1
026 231456-8 Druckfeder 7 1
027 |413B30-8 Haken fur akkuabdeckung 1
028 |620F37-3 Controller 1
029 [422795-9 Gummikappe 1
030 141F84-6 Abscheider komplett 1
030 INC. 31-34
031 422802-8 Dampfungsband E 1
032 |422801-0 Dampfungsband D 1
033 [422799-1 Dampfungsband B 1
034 |422804-4 Dichtung A 1
035 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3
036 |413B31-6 Gehdauseschale unten dolmar 1
037 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
038 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
039 |183U06-0 Anschlussgehduse Set 2
039 INC. 41
040 [413B40-5 Anschlussabdeckung 2
041 183U06-0 Anschlussgehause Set 2
041 INC. 39
042 |232722-6 Zugfeder 4 4
043 632T708-2 Klemmeneinheit 2 *




043-1 |632W79-7 TERMINAL UNIT 2
044 |413B41-3 Verriegelungshebel 4
045 |232472-3 Druckfeder 2 4
046 |422794-1 Gummiring 1
048 183U05-2 Motorgehausesatz 1
048 INC. 49

049 |183U05-2 Motorgehdusesatz 1
049 INC. 48

050 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
051 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3
052 |620F39-9 Controller B 1
053 |629A83-3 Stator 1
054 |619704-9 Rotor 1
055 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3
056 |632588-2 Leitende einheit 1
057 |413B45-5 Lufterbasis 1
058 [266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 3
059 |313062-2 Flansch 1
060 |240178-9 Ventilator 104 1
061 253752-4 Unterlegscheibe 8 1
062 252268-6 Sechskantmutter M6 1
063 |347171-5 Lufterradabdeckung 1
064 |422793-3 Stitzring 1
065 |422803-6 Hinterer Blockfilter A 2
066 [422819-1 Hinterer Blockfilter B 2
067 141G68-0 Tankdeckel kpl. 1
C10 |422798-3 Dampfungsband A 1
068 |8030S0-0 XGT-Logo-Aufkleber 1
069 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
070 162A10-2 Haken komplett 2
071 422805-2 Dichtungsring 1
072 |413B22-7 Behalterabdeckung unten 1
073 |266374-1 Bindekopf-Blechschraube 4X25 4
075 |413B46-3 Filterkafig 1
077 141F85-4 Tuchfilter komplett 1
077-1 1191V71-1 Tuchfilter Set 1
078 |266374-1 Bindekopf-Blechschraube 4X25 3
079 |457853-2 Halterplatte 1
080 |457852-4 Halter 1
081 421468-1 Kabeldichtung 1
082 |413B47-1 Tank 1
083 |213655-4 O-Ring 56 1
084 |457851-6 Einlass 1
085 |422806-0 StoRRfanger 1
086 |141F86-2 Laufrolle 120 komplett 2
C10 |413B49-7 Schaft 2
087 |162A11-0 Laufrolle 50 2
087-1 |162D18-4 CASTER 50 2
088 |649150-2 Erdungsleitung 120 1
091 652031-1 Flachkopfschraube M3X6 4
AO01 191G86-8 Duse Baugruppe Set 1
A02 140G19-0 Teleskoprohr komplett 1




AO3 | 140G26-3 Gebogenes Rohr komplett

A04 | 199493-7 Schlauch komplett 32-1.7 Set

AO05 |195432-5 Polybeutelsatz

A06 [413B37-4 Multi-Haken

A07 |451350-0 Stopper

A08 |198919-6 Lange Eckenduse Set

A09 |911133-5 Flachkopfschraube M4X18 WR

EO1 891978-6 Warnaufkleber

F15 191E30-3 Flexschlauch mit Verriegelung Se
t

F17 191G87-6 Duse Baugruppe Set

F18 191G89-2 Teleskoprohr Set

F19 191M77-5 Verbindungs- A32 Set

F20 191M78-3 Verbindungs- B35 Set

F21 191M79-1 Verbindungs- C38 Set

F23 191V68-0 Dampfersatz

F24 191V69-8 Vorfilter-set

F25 191V70-3 Pulverfilter H Set

F28 192236-6 Ankerduse Set

F31 195432-5 Polybeutelsatz

F34 195435-9 Schlauch komplett 38-5 Set

F35 195436-7 Schlauch komplett 28-5 Set

F36 195437-5 Schlauch komplett 28-2.5 Set

F38 195545-2 Frontmanschette 38 Set

F39 195546-0 Frontmanschette 24 Set

F40 195547-8 Frontmanschette 22 Set

F41 195548-6 Verbindung 22-38 Set

F42 195549-4 Duse Baugruppe A Set

F44 195551-7 Duse Baugruppe Set

F45 195557-5 Filterbeutel-satz

F45-1 [1912R3-4 Filterbeutel-satz

F49 198184-7 Duse Baugruppe Set

F53 198529-9 Duse Baugruppe Set

F55 198533-8 Duse Baugruppe Set

F56 198540-1 Fugenburste-set

F57 198555-8 Rotorbirste

F59 198560-5 Teleskoprohr Baugruppe Set

F60 198730-6 Makpac-Adapter-Set

F62 198873-4 Fugenburste-set

F63 198878-4 Rotorbtirste

F64 [198919-6 Lange Eckenduse Set

F65 198992-6 Lange Eckenddse Set

F66  |199038-1 SitzdUse Set

F67 [199039-9 SitzdUse Set

F69 199439-3 Spaltenduse 415 Set

F73 199843-6 Rohr 465 komplett Set

F74 199844-4 Verbindungsrohr 465 Set

F89 1914Y6-9 Rotationsbirstendlse, Set

F90 1914Y7-7 Rotationsblirstendise, Set

FI1 1915W7-9 BRUSH COMPLETE SET

G09 [1912G4-5 Teleskoprohr komplett Set

G10 |1912G5-3 Gebogenes Rohr, Komplett-Set




G11

413R35-4

Stopper

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 06/17/2025



